Закрытие Московской химической олимпиады
и награждение победителей
состоится 18 апреля в 11.00

на Химическом факультете МГУ (БХА)

ПРОТОКОЛ
заседания жюри Московской олимпиады школьников

по химии от 09 апреля 2010 года

СЛУШАЛИ:
Итоги Московской городской олимпиады школьников по химии 2010 г.
ПОСТАНОВИЛИ:
  Наградить победителей и призеров Московской городской олимпиады
Среди 9 КЛАССОВ:

Дипломом первой степени награждаются победители олимпиады:

Сулейманов Абдусалом ЮВАО 1303
Андреев Андрей ЮЗАО 192
Бекмамбетова Фадиме ЗАО Интеллектуал
Устинович Илья Магнитогорск 5
Иванов Сергей ЮВАО 1303

Дипломом второй степени награждаются:
1 Лосева Елизавета ЗАО Интеллектуал
2 Гвоздик Наталия ЮЗАО 1534
3 Снигиров Антон СВАО 1568
4 Безменов Глеб ЗАО Интеллектуал
5 Чупахин Андрей ЗАО 1543
6 Луковкина Анастасия Зеленоград 853
7 Ларин Борис СВАО ГСГ
8 Путков Андрей СЗАО 1747
9 Мирюгин Федор СВАО 1518
10 Коваленко Антон СЗАО 1747
11 Епанчинцев Владимир ЮВАО 564
12 Панова Мария ЮВАО 1303
13 Володин Александр ЮВАО 1303
14 Петрова Полина ЮВАО 1303
15 Сухов Николай ЗАО 1543

Дипломом третьей степени награждаются:
1 Добрышин Антон ЮВАО 1303
2 Коренькова Анна ЗАО 1543
3 Бородина Елизавета ЮВАО 1303
4 Черных Анастасия ЮВАО 1303
5 Мирский Алексей ЗАО Интеллектуал
6 Дубар Эмель ЗАО Интеллектуал
7 Горшунова Елена ЗАО 1000
8 Пятников Виталий СВАО 1568

9 Лунин Афанасий СЗАО 1189
10 Соколова Ольга ЮВАО 1303
11 Хомич Ольга МДО 1303
12 Иванин Игорь ЮВАО 1566

Поощрительной грамотой награждаются:
1 Бабкина Анастасия СЗАО 1519
2 Астаулов Никита ЮЗАО 192
3 Гречман Оксана ЦАО 1535
4 Заварзин Михаил ЮВАО 654
5 Абрамов Николай ЮЗАО 1534
6 Устинов Григорий Зеленоград 853
7 Шипунов Григорий ЮАО 1580
8 Майоров Иван ЮВАО 1303
9 Труфанов Павел ЮЗАО 192
10 Поляницин Григорий СВАО 1430
11 Лункин Алексей ЮЗАО 25
12 Калинкин Дмитрий ЮВАО 1303
13 Преображенский  Анатолий СВАО 218
14 Фурлетов Алексей ЮВАО 329
15 Макаров Иван ЮВАО 1303
16 Липунов Артем ЮЗАО 1543
17 Досаев Кирилл Магнитогорск 5
18 Провоторов Даниил ЗАО Интеллектуал
19 Куропаткина Ирина Магнитогорск 5

Председатель Оргкомитета
Московской химической олимпиады
профессор Н.Б.Зоров